
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

[Data 11.01.2023] 

Drejtuar: [Emri: “ALCANI SHPK” me NIPT: J91505006Q,  dhe adresa: Kamez, Blloku 

"Frutikulture", rruga e Laknasit, 100 m prane ures] 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-sherbime, 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-52330-12-06.2022,of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim ngrohje”- Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër, per nevoja te Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik ”Mbreteresha 

Geraldine”, dhe fond limit prej 18.149.760 

(tetembedhjetemilionenjeqindedyzetenentemijeeshtateqindegjashtedhjete) leke pa tvsh. 
Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 12.12.2022] [Numri 170], 

[Data 09.01.2023] [Numri 2]. 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  kosto  

oferta X ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “ALCANI SHPK” me NIPT: J91505006Q,   

Vlera  e ofruar:15566400 (pesembedhjetemilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtemijë e 

katërqind) Lekë pa TVSH. 

2. “ALTEC SHPK” me NIPT: K57923807W, 

 Vlera  e ofrua:16632000 (gjashtembedhjetemilion e gjashtëqind e tridhjetë e dymijë) Lekë pa 

TVSH. 

3. “IGLI PELLET” me NIPT: L64715601E, 

Vlera  e ofrua: 16228800 (gjashtembedhjete milion e dyqind e njezet e tetemije e teteqind) Lekë pa 

TVSH. 

4.O.E. “SINANI TRADING” me NIPT:J64103483H, 

Vlera  e ofrua:17812800 (shtatembedhjete milion e teteqind e dymbedhjetemije e teteqind) Lekë pa 

TVSH. 

5. “Sulollari-KlimaShpk” me NIPT: K01529003M, 

Vlera  e ofrua:17938080 (shtatembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e tetemije e tetedhjete) 

Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



1.“ALCANI SHPK”,  me NIPT: J91505006Q, 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 
15566400 (pesembedhjetemilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtemijë e katërqind) Lekë pa 

TVSH. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [emri: Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik 

”Mbreteresha Geraldine”, dhe adresa: Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë,] brenda 5 (pese) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO        JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 


